
UCHWAŁA NR XXXII/261/17
RADY MIEJSKIEJ W RESKU

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875)Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  293.629,04 zł, w tym związane z realizacją zadań 
własnych 293.629,04 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 293.629,04 zł, w tym na zadania własne 293.629,04 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Renata Kulik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2017 r.

Poz. 4923



Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                           do uchwały XXXII/261/17 

                                                                                                                                     Rady Miejskiej w Resku  

                                                                                                                                         z dnia 28 listopada  2017 r. 

  

Zmiany dochodów budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2017 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 650,67 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna 650,67 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 650,67 

801     Oświata i wychowanie 27 131,00 

  80104   Przedszkola  16 331,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

16 331,00 

  80110   Gimnazja 10 400,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 600,00 

    0830 Wpływy z usług 2 500,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 300,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 400,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 400,00 

852     Pomoc społeczna 249 589,05 

  85295   Pozostała działalność 249 589,05 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

249 589,05 

855     Rodzina 16 258,32 

  85504   Wspieranie rodziny 16 258,32 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

16 258,32 

      
293 629,04 

 
 

 

                       Po zmianach: 

                       Dochody budżetu ogółem w wysokości                                                                         39 074 060,59 zł 

  
   w tym:  

 

 

             1. Dochody bieżące                                                          35 410 710,08 zł 

  

           2. Dochody majątkowe                                                       3 663 350,51 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4923



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXII/261/17 

Rady Miejskiej w Resku  

z dnia 28 listopada  2017 r. 

 

  

Zmiany wydatków budżetu Gminy dotyczące zadań własnych na rok 2017 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność - 29 349,33 

  60053   Infrastruktura telekomunikacyjna - 19 349,33 

    4270 Zakup usług remontowych 650,67 

    4430 Różne opłaty i składki - 20 000,00 

  60095   Pozostała działalność - 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 

630     Turystyka 10 000,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

750     Administracja publiczna - 21 600,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 24 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 24 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 440,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 9 440,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 440,00 

801     Oświata i wychowanie 149 435,80 

  80101   Szkoły podstawowe 124 702,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 874,56 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 724,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 13 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 102,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 5 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 1 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 219,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 725,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4923



    4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 

  80104   Przedszkola  50 656,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 473,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 597,72 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 628,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 866,60 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 957,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 530,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 124,15 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 137,20 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 470,15 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 805,20 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 27 032,82 

    4307 Zakup usług pozostałych - 3 500,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 2 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 

  80110   Gimnazja - 101 353,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 25 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 15 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 062,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 224,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 040,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 475,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół - 29 640,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 540,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 30 540,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 64 795,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 535,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 740,00 

    4220 Zakup środków żywności 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  80130   Szkoły zawodowe 10 455,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4923



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 799,94 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,60 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 181,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 291,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 495,70 

    4410 Podróże służbowe krajowe - 7 495,70 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 419,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 419,00 

    4260 Zakup energii - 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4220 Zakup środków żywności - 160,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  160,00 

852     Pomoc społeczna 210 989,05 

  85202   Domy pomocy społecznej - 18 600,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 18 600,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe - 14 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 14 500,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej - 54,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 54,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 500,00 

  85295   Pozostała działalność 249 643,05 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 229 989,05 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza - 82 550,00 

  85401   Świetlice szkolne - 5 550,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 668,14 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 670,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 154,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4923



  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 77 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów - 77 000,00 

855     Rodzina - 21 836,48 

  85504   Wspieranie rodziny 16 258,32 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 884,13 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 374,19 

  85508   Rodziny zastępcze - 2 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 2 900,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 35 194,80 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 35 194,80 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 100,00 

  90002   Gospodarka odpadami 69 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 2 400,00 

  90095   Pozostała działalność 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 000,00 

  92195   Pozostała działalność - 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

Razem: 293 629,04 

 

 

 

 

 

 
 

 

             Po zmianach:    

 Wydatki budżetu ogółem w wysokości                                                             43 087 911,42 zł 

 w tym:     

 1. Wydatki bieżące                                                           32 894 674,72 zł 

 2. Wydatki majątkowe                                                     10 193 236,70 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4923


		2017-11-30T12:27:30+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




